
Ceník je platný od 1. 3. 2022

Internet optika – připojení k internetu
Připojení k internetu po optických (ethernetových) rozvodech.

Tarify pro optické připojení do Internetu (FTTB)

název rychlost technologie bez DPH s DPH
OPTICKÉ LINKY

OPTICAL 50 50/5 Mbit kabelové rozvody 288,50 Kč 349,- Kč

OPTICAL 100 100/10 Mbit kabelové rozvody 371,- Kč 449,- Kč

OPTICAL 250 250/25 Mbit kabelové rozvody 454,- Kč 549,- Kč

Všechny uvedené služby jsou agregované.

Instalační poplatky - optické připojení (FTTB)
název aktivačního balíčku bez DPH s DPH
Aktivace služby
(zprovoznění služby, bez závazku, smlouva na dobu neurčitou)

409,- Kč 495,- Kč

JEDNODUCHÉ ZŘÍZENÍ A BEZSTAROSTNÉ FUNGOVÁNÍ

    • kompletní zřízení za 495,- Kč bez závazku;

    • účastnická zásuvka v bytě účastníka již vybudována;

    • spolehlivost daná použitím kvalitních technologií;

    • u žádného z uvedených tarifů nedochází k omezování stažených dat (tzv. FUP)

    • jistota fungování - 25 let spolehlivý dodavatel konektivity.

Doplňkové služby
Zaslání faktury elektronicky zdarma zdarma
Zaslání faktury poštou 30,- Kč 36,- Kč
Dvoupásmový wi-fi router 100 Mbit (včetně konfigurace u zákazníka) 825,50 Kč 999,- Kč
Dvoupásmový wi-fi router 1 Gbit (včetně konfigurace u zákazníka) 1073,50 Kč 1299,- Kč
Znovu připojení odpojeného neplatiče 500,- Kč 605,- Kč
První změna smlouvy v kalendářním roce zdarma zdarma
Druhá a další změna smlouvy 300,- Kč 363,- Kč
Změna faktury na žádost zákazníka 300,- Kč 363,- Kč
Marný výjezd technika na měření 785,- Kč 950,- Kč
Veřejná IP adresa (statická) IPv4 – měsíční pronájem 100,- Kč 121,- Kč



Ceník je platný od 1. 3. 2022

Ceník práce a cestovné
Práce technika – fyzická osoba (1 hod.) 400,- Kč 484,- Kč
Práce technika – právnická osoba (1 hod.) 600,- Kč 726,- Kč
Cestovné Olomouc (1 ks) 70,- Kč 85,- Kč
Cestovné mimo Olomouc (1 km) 10,- Kč 12,- Kč

Bonusy a slevy
Při předplatném na 12 měsíců - sleva 10%
Sleva pro ZTP 20%

Pro objednání služby zavolejte na naši zákaznickou linku 844 114 814 nebo vyplňte náš webový 
form  u  lář  

ONYX engineering, spol. s r.o.
Pavelkova 598/11

779 00 Olomouc, Holice
Tel.:587 406 800
Fax: 585 228 796

Zákaznická linka: 844 114 814
www.onyx.cz

http://www.onyx.cz/
http://www.onyx.cz/app/objednavka-opticke-pripojky
http://www.onyx.cz/app/objednavka-opticke-pripojky

	Internet optika – připojení k internetu

